
2 soveværelse Byhus til salg i Orihuela Costa, Alicante

er glad for at kunne præsentere denne fantastiske ejendom beliggende i Orihuela Costa, i et fantastisk område med
alle former for serviceydelser få meter fra huset. Det er en bungalow i stueetagen på 65m2 fordelt på 2 soveværelser,
1 badeværelse, 1 galleri, stue-spisestue med åbent køkken og en vidunderlig glaseret terrasse. Ejendommen har
aircondition, indbyggede garderobeskabe i begge soveværelser, varme og sælges møbleret og med hvidevarer. På
grunden på 110 m2 finder vi en charmerende træpergola, hvor du kan nyde de storslåede måltider med din familie og
venner, et område, hvor du kan lade din bil stå inde på grunden, et område med plantekasser, hvor du kan se,
hvordan den have, du altid har ønsket at have, allerede er en realitet, og endelig en charmerende træhytte, der giver
den den den brug, du har brug for. Men det slutter ikke her, huset har en solterrasse med 2 opbevaringsrum mere,
hvor du kan nyde de mere end 300 solskinsdage, der er karakteristiske for området. Og endelig er det værd at nævne,
at der er 2 swimmingpools til brug og fornøjelse for alle naboer. Hvis vi til alt det ovenstående tilføjer beliggenheden,
med indkøbscentret Zenia Boulevard med alle de tjenester, som det tilbyder, kun få meter fra ejendommen,
strandene på Orihuela Costa mindre end 2 km væk, forbindelsen til motorvejen, Torrevieja, Elche og Alicante gør alt
det nødvendige for ikke at gå glip af denne mulighed for at få det hus, som du altid har drømt om på Costa Blanca. Tøv
ikke og kontakt vores salgsteam, de vil gøre din drøm til virkelighed, vi venter på dig!Marco Villas har nöjet att
presentera denna fantastiska fastighet i Orihuela Costa, i ett fantastiskt område med alla typer av tjänster några meter
från huset. Det är en bungalow på bottenvåningen på 65 m2 fördelad på 2 sovrum, 1 badrum, 1 galleri,
vardagsrum/matsal med öppet kök och en underbar glaserad terrass. Fastigheten har luftkonditionering, inbyggda
garderober i båda sovrummen, värme och säljs möblerad och med vitvaror. På tomten på 110 m2 hittar vi en charmig
träpergola där du kan njuta av de magnifika måltiderna med din familj och dina vänner, ett område där du kan lämna
din bil på tomten, en planteringsyta där du kan observera hur trädgården du alltid velat ha redan är en verklighet och
slutligen en charmig trähydda för att ge den den den användning du behöver. Men det slutar inte här, huset har ett
solarium med ytterligare 2 förrådsrum där du kan njuta av de mer än 300 soldagar som är karakteristiska för
området. Slutligen är det värt att nämna att samhället har 2 pooler som alla grannar kan använda och njuta av. Om vi
till allt det ovanstående lägger till dess läge, med köpcentret Zenia Boulevard med alla de tjänster som det erbjuder
bara några meter från fastigheten, Orihuela Costas stränder mindre än 2 km bort, anslutningen till motorvägen,
Torrevieja, Elche och Alicante gör allt som krävs för att inte missa detta tillfälle att få det hus du alltid har drömt om på
Costa Blanca. Tveka inte och kontakta vårt säljteam, de kommer att förverkliga din dröm, vi väntar på dig!

  2 soveværelser   1 badeværelse   65m² Byg størrelse
  110m² Grundstørrelse   Svømmepøl

160.000€
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